[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
_______________________________________________________

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ) №___
«___» _______ 2020 г

                                             г. Санкт-Петербург
	О внесении изменений в Решение от 29 июня 2017 года №29 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Муниципальном совете  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев Протест Прокурора Василеостровского района Санкт-Петербурга от 25.03.2020 №03-01-2020/105, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 29 июня 2017 года №29 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Муниципальном совете  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Решение):  по всему тексту Решения и приложения №1 к Решению слова «при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие» заменить словами «при замещении которых муниципальные служащие, и, граждане, претендующие на замещение указанных должностей,».
2. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.msmov.spb.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета совета

                   И.С. Фигурин
[image: image1]